
KELIONĖS APRAŠYMAS
Rixos Radamis Tirana 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-07-31

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 5 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 18 km iki Naama Bay
-Ant jūros kranto
 
 
Viešbutis ant jūros kranto siūlantis nepamirštamą poilsį 5 žvaigždučių viešbutyje. Viešbutis, kuris pasirūpins svarbiausiomis
detalėmis, kad jūsų atostogos būtų nepamirštamos. Viešbutis pastatytas 2023 metais. Bendras numerių skaičius: 459 ryškaus
interjero kambariai. Kambariuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę jūsų mažųjų patogumui. Viešbučio teritorijoje teikiamos
paslaugos: lauko baseinas, pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės), a la carte restoranas, 2 barai (fojė ir šalia baseino),
paplūdimio baras, SPA centras, belaidis internetas (viešose zonose), skalbimo paslaugos (mokama), kino salė (mokama),
žaidimų automatai (mokama). Prie baseino yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai – jūsų patogumui ir gerai nuotaikai.
Viešbučio teritorija pritaikyta asmenims turintiems judėjimo negalią. Linksmybės kiekvieno pasirinkimui: diskoteka, stalo tenisas,
SPA centras, pirtis, garinė pirtis, sūkurinė vonia, teniso kortai (teniso inventorius, teniso korto apšvietimas (mokama)), biliardas,
masažas (mokama). Užsiėmimai vaikams: lauko baseine atskirta zona, animacija vaikams, žaidimų aikštelė, vaikų klubas,
jaunimo klubas. Tikrai nepamirštamos atostogos apgalvotos nuo smulkiausių detalių.

Kambariai
Superior Room:
Ryškaus interjero kambarys su didele dviviete lova arba dviem vienvietėmis lovomis. Numerio plotas: 35-40 m2. Maksimalus
svečių skaičius numeryje: 3/2+2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą),
telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas, palydovinė televizija, plaukų džiovintuvas, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos
rinkinys, šlepetės, tualetas, Wi-Fi.
Family Room:
Dviejų kambarių, atskirtais durimis, numeris. Viename miegamajame dvivietė lova, antrajame – dvi vienvietės lovos. Numerio
plotas: 51 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, lygintuvas ir lyginimo
lenta (pagal pageidavimą), telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas, palydovinė televizija, plaukų džiovintuvas, mini baras,
chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, tualetas, Wi-Fi.
Junior Suite:
Du sujungti kambariai: miegamasis ir svetainė. Svetainėje – sofa. Numerio plotas: 70 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3+1
asm. Patogumai visai šeimai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės,
tualetas, Wi-Fi, kavos aparatas, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas,
palydovinė televizija.
Two Bedroom Deluxe Suite:
Trijų kambarių numeris: du miegamieji ir svetainė. Viename miegamajame – karališka lova, antrajame – 2 viengulės lovos,
svetainėje – sofa. Numerio plotas: 100-105 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 4+2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, kavos
aparatas, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, seifas, dušas, tualetas, Wi-Fi, balkonas, plaukų
džiovintuvas, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, palydovinė televizija.

Paplūdimys
Nuosavas smėlio paplūdimys su pirsu ir paplūdimio baru. Paplūdimio bare galėsite atsigaivinti karšta atostogų dieną. Paplūdimio
gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-radamis-tirana-5

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-radamis-tirana-5

